

RBC CONSTRUÇÕES**PROPOSTA COMERCIAL**

RUA JOSE ANTONIO PASSOS N° 41, COLIDER-MT, CEP:78500-000

CONTATO: 66 99683-5231

CNPJ: 46.235.251/0001-56



ITEM	DESCRIÇÃO	UN.	QTD	V. UNIT.	TOTAL
1	CAIXA DE INSPECAO COM FUNDO, COM TAMPA - DIMENSOES INTERNAS: 0,5 X 0,5 X 0,40 M	UN	4,00	R\$ 350,00	R\$ 1.400,00
2	ELETRODUTO FLEXÍVEL CORRUGADO, PEAD, DN 90 (3"), PARA REDE ENTERRADA DE DISTRIBUIÇÃO DE ENERGIA ELÉTRICA - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO.	M	60,00	R\$ 19,89	R\$ 1.193,40
3	CABO DE COBRE FLEXÍVEL ISOLADO, 95 MM², ANTI-CHAMA 0,6/1,0 KV, PARA REDE ENTERRADA DE DISTRIBUIÇÃO DE ENERGIA ELÉTRICA - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO.	m²	90,00	R\$ 137,91	R\$ 12.411,90
4	CABO DE COBRE FLEXÍVEL ISOLADO, 70 MM², ANTI-CHAMA 0,6/1,0 KV, PARA REDE ENTERRADA DE DISTRIBUIÇÃO DE ENERGIA ELÉTRICA - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO.	M	30,00	R\$ 106,04	R\$ 3.181,20
7	ESCAVAÇÃO MANUAL DE VALA.	m³	4,80	R\$ 124,12	R\$ 595,78
8	DISJUNTOR TRIPOLAR TIPO DIN, CORRENTE NOMINAL DE 50A - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO.	UN	1,00	R\$ 120,22	R\$ 120,22
9	DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO TRIPOLAR, CORRENTE NOMINAL DE 125A - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO.	UN	1,00	R\$ 533,98	R\$ 533,98
10	ESCAVAÇÃO DE VALA PARA CAIXA DE INSPEÇÃO	m³	1,00	R\$ 124,12	R\$ 124,12
11	REATERRO MANUAL DE VALAS	m³	4,80	R\$ 45,75	R\$ 219,60
TOTAL					R\$ 19.780,20

EE PALMITAL, COMUNIDADE MARCO DE CIMENTO - ZONA RURAL, COLIDER-MT - 78500-000


46.235.251/0001-56
RBC CONSTRUÇÕES
EST. PLANALTO, n° 41
COLIDER-MT CEP 78.500-000